
1 
 

 
9156/ONJ/2022-ONJM  

j.: UZSVM/ONJ/8632/2022-ONJM 
 

eská republika - Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových, 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, 128 00 Nové M sto, Praha 2, 
za kterou právn  jedná Ing. Jan Hlisnikovský,  
editel odboru Odlou ené pracovišt  Nový Ji ín, 

na základ  P íkazu generálního editele . 6/2019, v platném zn ní  
O: 69797111 

(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Varianta - fyzická osoba 
……..........… (akademický titul, jméno, p íjmení, v decká hodnost), datum narození: ………, 
trvalý pobyt: ………,  
(dále jen „kupující“) 
 
Varianta - fyzická osoba - podnikatel 
…..........….... (akademický titul, jméno, p íjmení, v decká hodnost), datum narození: ……..., 
podnikající pod  ….................…… (p esný název v souladu s ve ejným rejst íkem nebo dle 
živnostenského oprávn ní), 
zapsané sídlo podnikatele (pop ípad  bydlišt ): …….., skute né sídlo podnikatele: ……,  

O: ………, DI : ………, 
bankovní spojení: ……… 
(dále jen „kupující“) 
 
Varianta - právnická osoba 
……........................… ( esný název v souladu s  ve ejným rejst íkem právnických osob), 
se sídlem ……...........................…, 
kterou zastupuje …… (uvést akademický titul, jméno, p íjmení, v deckou hodnost, funkci), nebo 
zastoupená na základ  plné moci, 

O: ………, DI : ………, 
zapsána v obchodním rejst íku vedeném ….....................................……, 
bankovní spojení: …….................… 
(dále jen „kupující“) 
 
Varianta - územní samosprávný celek 
…….........................… (p esné zn ní názvu územního samosprávného celku), 
se sídlem ……............................…, 
který zastupuje ……… (uvést akademický titul, jméno, p íjmení, v deckou hodnost, funkci), nebo 
zastoupený na základ  plné moci, 

O: ………, DI : ………, 
bankovní spojení: …..............…...… 
(dále jen „kupující“) 
 
Varianta - manželé 
Manželé 
……............… (akademický titul, jméno, p íjmení, v decká hodnost), datum narození: ………, 
trvalý pobyt: ……….,  
……............… (akademický titul, jméno, p íjmení, v decká hodnost), datum narození: ………, 
trvalý pobyt: ……….,  
(dále jen „kupující“) 
 



j.: UZSVM/ONJ/8632/2022-ONJM 
 

2 
 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník (dále jen „zákon 
. 89/2012 Sb.“), a podle zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon . 219/2000 Sb.,“), tuto 

K U P N Í  S M L O U V U  

.  U Z S V M / O N J / 8 6 3 2 / 2 0 2 2 - O N J M  

l. I. 
1. eská republika je vlastníkem níže uvedených movitých v cí, a to: 

a) movité v ci umíst né ve stavb : Byst ka, .p. 248, ob . vyb. 
která je sou ástí pozemku parc. . st. 304, zastav ná plocha a nádvo í, katastrální území 
Byst ka I, obec Byst ka: 

 ístroj hasicí sn hový CO2  5 L/S 5, sériové . #6356305/98,   
inventární íslo 713-8800003976, 1ks     

 ístroj hasicí sn hový CO2  6 L/S 6, sériové . #G47006000435 
inventární íslo 713-8800004003, 1ks     

b) movité v ci umíst né ve stavb : Byst ka, .p. 249, ubyt. za . 
která je sou ástí pozemku parc. . st. 303, zastav ná plocha a nádvo í, katastrální území 
Byst ka I, obec Byst ka: 

 ístroj hasicí sn hový CO2 1,5 L/S 1,5, sériové . #G470060004310  
inventární íslo 713-8800003977, 1ks      

 ístroj hasicí sn hový CO2 1,5 L/S 1,5, sériové . #G47006000434 
inventární íslo 713-8800003978, 1ks      

 ístroj hasicí sn hový CO2 1,5 L/S 1,5, sériové . #G47006000435 
inventární íslo 713-8800003979, 1ks      

 ístroj hasicí sn hový CO2  6 L/S 6, sériové . #G47006000436 
inventární íslo 713-8800003980, 1ks    

 ístroj hasicí sn hový CO2  6 L/S 6, sériové . #G47006000437 
inventární íslo 713-8800003981, 1ks    

 ístroj hasicí sn hový CO2  6 L/S 6, sériové . #G47006000438 
inventární íslo 713-8800003982, 1ks    

 ístroj hasicí sn hový CO2  5 L/S 5, sériové . #G47006000432 
inventární íslo 713-8800003983, 1ks    

 ístroj hasicí sn hový CO2 S 6, sériové . #6168126/91 
inventární íslo 713-8800003984, 1ks    

c) movité v ci umíst né ve stavb : Byst ka, .p. 322, ubyt. za . 
která je sou ástí pozemku parc. . st. 506, zastav ná plocha a nádvo í, katastrální území 
Byst ka I, obec Byst ka: 

 ístroj hasicí sn hový CO2 1,5 L/S 1,5 sériové . #G47006000432 
inventární íslo 713-8800003988, 1ks       

 ístroj hasicí sn hový CO2 1,5 L/S 1,5 sériové . #G47006000433 
inventární íslo 713-8800003989, 1ks       

 ístroj hasicí sn hový CO2 1,5 L/S 1,5 sériové . #G47006000436, 
inventární íslo 713-8800003990, 1ks 

 ístroj hasicí sn hový CO2 1,5 L/S 1,5 sériové . #G47006000438 
inventární íslo 713-8800003991, 1ks 

 ístroj hasicí sn hový CO2  5 L/S 5 sériové . #415033/94 
inventární íslo 713-8800003992, 1ks    

 ístroj hasicí sn hový CO2  5 L/S 5 sériové . #G47006000433 
inventární íslo 713-8800003993, 1ks    



j.: UZSVM/ONJ/8632/2022-ONJM 
 

3 
 

 ístroj hasicí sn hový CO2  5 L/S 5 sériové . #G47006000431 
inventární íslo 713-8800003994, 1ks    

  
(dále jen ”p evád ný majetek”). 

 
2. Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových je p íslušný hospoda it s p evád ným 

majetkem na základ  Zápisu o p edání majetku a o zm  p íslušnosti s majetkem 
.j. UZSVM/OVS/3525/2018-OVSM ze dne 21. 5. 2019, a to ve smyslu § 9 zákona 
. 219/2000 Sb. 

 
3. P evád ný majetek se nachází ve stavbách Byst ka, .p. 248, ob . vybavenost, stavba je 

sou ástí pozemku parc. . st. 304 k. ú. Byst ka I; Byst ka, .p. 249, ubyt. za ízení, stavba 
je sou ástí pozemku parc. . st. 303 k. ú. Byst ka I, a Byst ka I, .p. 322, ubyt. za ízení, 
stavba je sou ástí pozemku parc. . st. 506 k. ú. Byst ka I. 
 

4. Tato kupní smlouva je uzavírána na základ  výsledk  výb rového ízení s aukcí 
elektronickou formou (dále jen „elektronická aukce“) na prodej nemovitých v cí uvedených 
v auk ní vyhlášce . j. UZSVM/ONJ/…………..-ONJM a navazuje na kupní smlouvu 
. j. UZSVM/ONJ/………….-ONJM, která je uzavírána na základ  výsledku elektronické 

aukce viz l. II odst. 3 kupní smlouvy na prodej nemovitých v cí, kterou vyhlásil prodávající.  
 
 

l. II. 
1. Prodávající touto smlouvou úplatn  p evádí kupujícímu vlastnické právo k p evád nému 

majetku a kupující toto právo za cenu uvedenou v l. II. této smlouvy p ijímá. 
 
2. Kupní cena byla stanovena ve výši 4.250,00 K  (slovy: ty itisícedv st padesát 

korun eských). 
 

l. III. 

1. Kupní cenu uhradí kupující bezhotovostním p evodem na bankovní ú et prodávajícího íslo 
19-9127761/0710,  VS ........................, a to ve lh , která bude kupujícímu oznámena ve 
výzv  prodávajícího k zaplacení, p emž tato lh ta nebude kratší než 30 dn  ode dne jejího 
odeslání.  

2. Pokud kupující bude v prodlení se zaplacením shora uvedené ástky (kupní ceny), nebo její 
ásti, uhradí prodávajícímu úrok z prodlení dle platné právní úpravy. 

 
3. Pro ú ely této smlouvy se kupní cena a úroky z prodlení (a p ípadné jiné platby) považují 

za zaplacené okamžikem p ipsání celé hrazené ástky na ú et prodávajícího. 
 
 

l. IV. 
1. Kupující prohlašuje, že nemá v i prodávajícímu žádný dluh, jehož pln ní je vynutitelné na 

základ  vykonatelného exeku ního titulu podle § 40 zákona . 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exeku ní innosti (exeku ní ád), ve zn ní pozd jších p edpis , a že je 
schopen dodržet své závazky vyplývající z této smlouvy, zejména zaplatit v as a ádn  kupní 
cenu. 

 
2. Kupující je povinen bez zbyte ného odkladu oznámit prodávajícímu podstatné skute nosti, 

které mají nebo by mohly mít vliv na prodej v cí, zejména na povinnost zaplacení kupní 
ceny, stejn  tak i zahájení soudního nebo správního ízení ve v ci dluh  v i státu. Tato 
povinnost kupujícího trvá až do okamžiku zaplacení kupní ceny s p íslušenstvím. 

 
 

 



j.: UZSVM/ONJ/8632/2022-ONJM 
 

4 
 

l. V. 
1. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, ukážou-li se prohlášení kupujícího, uvedená 

v l. IV. této smlouvy, jako nepravdivá anebo nastanou-li takové skute nosti. 
 
2. Prodávající má dále právo od smlouvy odstoupit v p ípad , že kupní cena nebude uhrazena 

as a ádn , a to ani v dodate né lh  ur ené prodávajícím. 
 
3. Odstoupením se závazky z této smlouvy od po átku ruší. Smluvní strany jsou povinny si 

vrátit vzájemná pln ní poskytnutá dle této smlouvy. 
 
4. Pokud dojde k odstoupení od této kupní smlouvy ze strany prodávajícího, vznikne 

prodávajícímu právo na náhradu veškerých náklad , které mu v souvislosti s prodejem 
evád ného majetku vznikly.  

 
5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká povinnosti kupujícího zaplatit pen žitá pln ní 

(zejména úroky z prodlení), na jejichž úhradu vznikl prodávajícímu nárok od data ú innosti 
smlouvy do data ú innosti odstoupení. 

 
 

l. VI. 
1. Smlouva je uzav ena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Smlouva nabývá ú innosti dnem vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle 
Kupní smlouvy . ………………………………, jejímž p edm tem je prodej nemovitých v cí 
uvedených v auk ní vyhlášce . j. UZSVM/ONJ/…………..-ONJM. 

3. Tato smlouva nepodléhá uve ejn ní v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 
písm. h) zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, 
uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších 

edpis . 

4. Vlastnické právo k p evád nému majetku p echází na kupujícího dnem p evzetí movitých 
cí. O p evzetí movitých v cí bude sepsán protokol. 

5. Smluvní strany berou na v domí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouv  stanoveno jinak, ídí se práva  
a povinnosti smluvních stran zákonem . 89/2012 Sb. a zákonem . 219/2000 Sb. 

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli zm ny a dopl ky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podob  oboustrann  uzav ených, vzestupn íslovaných dodatk  
smlouvy. 

8. Poplatkové a da ové povinnosti spojené s touto smlouvou nese kupující. 

9. Tato smlouva je vyhotovena v ……… stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.  

 
Varianta - pouze u smluv uzav ených s ÚSC 
Nedílnou sou ástí této smlouvy je: 
- doložka dle zákona . 128/2000 Sb., o obcích (obecní z ízení), ve zn ní pozd jších 

edpis  
- doložka dle zákona . 129/2000 Sb., o krajích (krajské z ízení), ve zn ní pozd jších 

edpis  
 



j.: UZSVM/ONJ/8632/2022-ONJM 
 

5 
 

Smluvní strany výslovn  souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném zn ní byla 
zve ejn na v rámci informací zp ístup ovaných ve ejnosti prost ednictvím dálkového 

ístupu. Smluvní strany prohlašují, že skute nosti uvedené v této smlouv  nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona . 89/2012 Sb., a ud lují svolení 
k jejich užití a zve ejn ní bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzav ely svobodn  a vážn , nikoliv z p inucení 
nebo omylu. Na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy.  

 
 
 

 
V Novém Ji ín   dne ………………… V ………………… dne ………………… 

eská republika - Ú ad pro zastupování 
státu ve v cech majetkových  

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Hlisnikovský 

 

editel odboru Odlou ené pracovišt   
Nový Ji ín 

 
 
 

akademický titul, jméno, p íjmení, v decká 
hodnost, funkce oprav ující k jednání nebo 

jednající na základ  plné moci, název 
 

    
 
 
 

ílohy 
 
Varianta: 
Doložka dle zákona . 128/2000 Sb., o obcích (obecní z ízení), ve zn ní pozd jších p edpis , 

ípadn  doložka dle zákona . 129/2000 Sb., o krajích (krajské z ízení), ve zn ní pozd jších 
edpis  

 
 
 
 
 
 


